
De raad van de gemeente Oude IJsselstreek, 

overwegende dat de Raad jaarlijks zijn toezichthoudende rol wil uitvoeren binnen informatieveiligheid conform de 
VNG resolutie “Informatieveiligheid, randvoorwaarde voor de professionele gemeente” van 2013

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 mei 2020

gelet op het bepaalde in de VNG resolutie “Informatieveiligheid, randvoorwaarde voor de professionele gemeente” 
van 2013

BESLUIT:
1. Kennis te nemen van de  collegeverklaring ENSIA 2019

2. Kennis te nemen van de audit rapportage ENSIA

3. De Collegeverklaring tezamen met de audit rapportage vast te stellen ten behoeve van de verantwoording over 
informatieveiligheid.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 25 juni 2020.

De griffier,

M.B.J. Looman

de voorzitter,

O.E.T. van Dijk

1

https://vng.nl/onderwerpenindex/dienstverlening-en-informatiebeleid/informatieveiligheid/brieven/resolutie-informatieveiligheid-randvoorwaarde-voor-de-professionele-gemeente
https://vng.nl/onderwerpenindex/dienstverlening-en-informatiebeleid/informatieveiligheid/brieven/resolutie-informatieveiligheid-randvoorwaarde-voor-de-professionele-gemeente

